


Edição 448 | Ano 2022
08 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 113/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
PUBLICAÇÃO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8LBMQYFP-RDBQTDCI-DPHCIORP-BVEUDZMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

                     CNPJ Nº 13.885.231/0001-71 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, s/n, Centro, CEP 48.370-000 
 

 

DECRETO N°113/2022, de 08 de novembro de 2022. 

 

Dispõe sobre luto oficial no Município de Esplanada em 

virtude do falecimento do servidor Manoel Irineu de 

Teixeira Junior, e dá outras providências. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Luto Oficial, por três dias, contados a partir desta data, no Município de Esplanada, em sinal de 

pesar pelo falecimento do servidor Manoel Irineu de Teixeira Junior, que, em vida, prestou serviços ao 

Município de Esplanada, no exercício profissional como Técnico Agrícola. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 08 de novembro de 2022. 

 

 

  

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

Edição 448 | Ano 2022
08 de novembro de 2022

Página 3

DECRETON° 113/2022

Certificação Digital: 8LBMQYFP-RDBQTDCI-DPHCIORP-BVEUDZMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2022
A Prefeitura Municipal de Esplanada - Bahia torna público que por razões de interesse da Administração, referente à licitação na
modalidade de Pegão Presencial RP N° 018/2022 para REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE ATOS INSTITUCIONAIS, POR MEIO DE VEÍCULO COM SOM PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA-BA, a sessão de abertura,  marcada para 09 de novembro de 2022 às
08:00h, fica adiada  para o dia 22 de novembro de 2022 às 08:00h. Esplanada, 03 de novembro de 2022. Rogério Ahmad de
Souza – Pregoeiro Municipal.

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 448 | Ano 2022
08 de novembro de 2022

Página 4

PUBLICAÇÃODE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2022

Certificação Digital: 8LBMQYFP-RDBQTDCI-DPHCIORP-BVEUDZMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	DECRETO
	DECRETO N° 113/2022

	AVISO
	PUBLICAÇÃO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2022


		2022-11-08T16:20:42-0300




